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Heinsberg ilçesindeki üç tane genelokuluna (Gesamtschule)ye her yıl 
alınamiyan çocuk sayısı, okula alınanlardan daha fazladır.
Üç okulumuz tamamen doludur. 

Bu duruma tahammül edilemiyor vede görüşümüze göre eyaletimizin 
anayasasına uyum sağlamiyor.

Kuzey Ren eyalatimizin anayasasındaki 8. maddesi :

„(1) Her çocuĝun eĝitim alması ve tahsil yapması hakkıdır. Velilerin tabi hakları kendi çocuklarının eğitim ve tahsillerini belirleyip
tayin edebilmesi, eğitim ve tahsil sistemimizin ana temelini oluşturur. Halkın eğitim sistemi, kültür ve sosyal ihtiyaclarını karşılaması
için eyaletimizin özenmesi gerekiyor. (...)

(3) Eyalet ve ilçelerin görevi okulların yapılması ve desteklenmesi.....“

Erkelenz, Hückelhoven ve Wegberg´deki bazı bölgesel siyasetciler, bu anayasa boş sözler gibi geliyor. Ama biz bu isteğimizi,
siz velilerin ciddiye almanızı istiyoruz.

Şimdiye kadar Heinsberg ilçesindeki kasabaların genelokul (Gesamtschule) ihtiyacını tesbit eden denetimi reddedenler, bu konuyu
yeniden gündeme almalarını istiyoruz.

*** Biz Heinsberg ilçesine 4. genelokulunun (Gesamtschule) açılmasını istiyoruz! ***
Geilenkirchen, Übach-Palenberg ve Wassenberg 90´lı yılların başından beri bu görevi başarıyla yerine getiriyorlar. Bu üç
okulun kapasitesi başvuran çocukların tamamını maalesef okula almaya yeterli olmuyor. Ama Erkelenz, Hückelhoven ve
Wegberg´deki çocuklarında genelokuluna (Gesamtschule)ye gitmeye hakları vardır.

*** Bitsin artık bu 4. sınıftan sonra çocukların tasnif edilmesi! ***
*** Gelsin dördüncü genelokul (Gesamtschule) Heinsberg ilçesine! ***

Biz veliler anladık ki, PISA-Incelemesinde o çok başarılı iskandinavya ülkelerinin çocukları 4. sınıftan sonra ayrı ayrı okullara
tasnif edilmiyorlar. Ilkokul´da 4 yıl beraber başarıyla öğrenen çocuklarımız, 4.cü sınıftan sonra neden beraber öğrenmesinler?
Sayısız bilimsel araştırmalar neticesinde, tasnif edilmeyen genelokulundaki (Gesamtschule)deki çocuklar diğer tasnif edilmiş
okullardan üstün olduğunu gösteriyor. OECD-“PISA-Araştırmacısının babası“Andreas Schleicher, açık ve net bir şekilde
söylüyor ki, gruplanma sistemideki sosyal sorumluluğu olan bir toplum artık katlanılamaz.

Neden belediyelerimiz bu gerçekler önünde gözlerini kapatiyorlar??
Biz okulu ortadan kaldırmak istemiyoruz!! Ama biz 2009´da ilkokuldan sonra çocuklarımızın beraber öğrenme imkanını bir
genelokulunda (Gesamtschule)de sağlamak istiyoruz!!

Sizde çocuklarınıza bir genelokulu imkanı vermek istiyormusunuz? Bizleri desteklermisiniz?
O halde sizleri bilgilendirme-toplantısına içtenlikle davet ediyoruz:
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